
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie powołania  Dyrektora Samorządowego Ośrodka Kultury  w Janowcu Kościelnym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 t. j. ), art. 15 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej ( Dz. U. z 2020r. poz. 194 ) w związku z art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks Pracy 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1510 t.j. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Pana Waldemara Pyrackiego na stanowisko Dyrektora Samorządowego Ośrodka Kultury 
w Janowcu Kościelnym. 

2. Powołanie następuje na czas określony od 31.10.2022r. do 31.10.2029r. 

3. Powołanie poprzedzone zostało zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe 
działalności Samorządowego Ośrodka Kultury w Janowcu Kościelnym oraz przedłożeniem planu działania. 

4. Wysokość wynagrodzenia, zakres obowiązków oraz pozostałe warunki pracy zostały określone 
odrębnym pismem. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31.10.2022r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4D1C10-54EF-4B55-9713-1CE5D28FA527. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-04T16:58:43+0100




